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Ensi helmikuussa 112-päivänä kampanjoidaan EU:n laajuisesti 

 
Euroopan komissio on vuonna 2009 yhdessä Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa julistanut 
helmikuun 11. päivän Euroopan 112-päiväksi, jolloin useat turvallisuustoimijat järjestävät teema-
päivän tapahtumia eri puolilla Eurooppaa. Yksi päivän tavoitteista on jakaa tietoa, että hätänumero 
112 on käytössä kaikissa EU-maissa. Kaikille yhteisenä teemana on arjen sankaruus.   
 
Ministerit 112-päivän suojelijoina 
 
Helmikuussa 2010 pidettävän 112-päivän suojelijoina ovat sisäasiainministeri Anne Holmlund ja 
peruspalveluministeri Paula Risikko. 112-päivä tukee valtakunnallista Sisäisen turvallisuuden 
ohjelmaa, jonka mukaan turvallisuus syntyy usean eri tekijän yhteisvaikutuksesta. Sitä edistävät 
turvallinen koti-, asuin-, koulu- ja työympäristö, toimivat peruspalvelut, hyvin suunniteltu 
liikenneympäristö ja avun saaminen aina, kun sitä tarvitaan.  
 
Yhteistapahtuma keskeisellä paikalla huomataan  
 
Pienelläkin paikkakunnalla on mahdollista järjestää näkyvä kampanja, kun järjestelyt hoidetaan 
yhteistyössä. Tapahtumapaikkana parhaita ovat torit ja kauppakeskukset, joissa ihmisiä on 
luonnostaan paljon liikkeellä. Mukana voivat olla esimerkiksi palokunta, poliisi, hätäkeskus, sosiaali- 
ja terveystoimi sekä opetus- ja sivistystoimi, vapaaehtoinen pelastuspalvelu sekä muut järjestöt ja 
yritykset. Jokainen toimija voi painottaa omaa erikoisosaamistaan, ja jakaa päivän tilaisuuksissa 
omaa materiaaliaan. 
 
Kampanjan verkkosivut osoitteessa www.112-paiva.fi ovat uudistuneet. Sieltä löytyy kätevästi mm. 
opas, joka helpottaa tapahtumien suunnittelua. Sivuilla on muutenkin runsaasti tietoa järjestäjille 
sekä pienimuotoinen 112-päivän esite, jonka voi tarvittaessa tulostaa. 
 
Tapahtumista kannattaa tiedottaa paikkakunnan tiedotusvälineille jo varhaisessa vaiheessa. 
Erityisesti paikallislehdissä 112-päivä on saanut hyvin palstatilaa ja myönteistä julkisuutta. 
Valtakunnallinen 112-päivän työryhmä tukee tapahtumien järjestämistä mm. valtakunnallisella 
tiedotuksella ja markkinoinnilla. 
 
llmoita tapahtuma, saat median ja yleisön paikalle 
 
On tärkeää, että kaikki 112-päivän tapahtumat on helppo löytää. Siksi yhteistyökumppaneilla on 
jälleen mahdollisuus ilmoittaa omasta tapahtumastaan 112-päivän verkkosivuilla. 
Tapahtumailmoituksen tammikuun puoliväliin mennessä tehneiden kesken arvotaan lahjakortti, jonka 
turvin paikallisen tilaisuuden järjestelyryhmä voi pitää itselleen esim. mukavan palautetilaisuuden.  
 
Onnistutaan yhdessä - lähde sinäkin mukaan! 
 
Valtakunnallinen 112-päivän työryhmä 
 
 
 
 
Tämä 112-päivän info on lähetetty seuraaville tahoille: 
poliisi, pelastus, sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala, opetus- ja 
sivistystoimen toimiala, Hätäkeskuslaitos, Rajavartiolaitos sekä 
turvallisuustyötä tekevät eri tahot.  
 
Kaikki 112-päivän kampanjanfo ja yhteystiedot on nähtävissä 
verkkosivulla www.112-paiva.fi 


